utraque parte apud <sup>t</sup>Maas fluvium convenissent  
 exercitus et castra fixerunt ibidem, ecce rex  
 Bohemus, Ottonis marchionis Brandenburgensis,  
 qui eadem in adiutorium venerat, utili acquies-  
 cendo consilio, quibusdam armatis post Tergnam  
 relictis, tamquam fugiendo recessit retroviam.  
 His siquidem visis Hungari quorundam de belli  
 certis victoria subtrahendo ac voriferando cum  
 magna multitudine fluvium transierunt  
 necnon eos, quos relictos invenerant, grandi  
 fortitudine occupantes, ex ipsis multos occide-  
 runt. His vero cognitis rex Bohemus cum toto  
 revertitur exercitu atque ipsos Hungaros, qui  
 flumen transierunt, in manum contrahit hostile,  
 plures ~~quidam~~ <sup>quippe</sup> ex ipsis gladio exterminio  
 perierunt, et plurimi submersi sunt. Cum  
 igitur totam eadem rorarem aspiceret  
 rex Hungarie, non ultra moram sustinens, cum  
 residuo exercitu in fugam versus est.

a. 934.

† cetera c.

cf. 2. v. l. p. no 277. quippe

= 2. v. l. p. no 277. l. 2. p. totam  
† cetera c.

2 Anno Domini MCC<sup>o</sup> LXI. Quidam venit — Cron. Min. or.  
 Apulie et <sup>et</sup> Sicilia. Ultimo fugatur est, et sui  
 interierunt et fugerunt.

2 Anno Domini MCC<sup>o</sup> LXII. In sancta festivitate  
 paschali, que erat tercio Kal. Aprilis, soldanus  
 Bagdadie armata manu obsedit civitatem  
 Accon. Tunc populi Christiani coadunati in unum  
 de adiutorio Dei bellum commiserunt in octava  
 pasche cum soldano, et multos Saracenis in  
 certamine interfecit, hostes de sua vicinia stoch-  
 nae fugaverunt. Soldanus proinde in furorera  
 versus ecclesiam beate Marie virginis,  
 ubi salutata fuit ab angelo, in Majesth fan-  
 ditus subvertit et destruxit; quod domina  
 nostra notabiliter ulciscente, seditione orta in  
 exercitu soldani, mutua se cede invicem x. 139.  
 occiderunt, et magna ibi strage facta, iusto die  
 iudicio Saraceni, qui Jerusalem ex parte prefati

= Cr. 11.

† cetera c.